
 

UCHWAŁA NR VII/69/2019 

RADY GMINY DAMNICA 

z dnia 28 marca 2019r. 

 

w sprawie uznania się za organ niewłaściwy do rozpatrzenia skargi na sołtysa sołectwa 

Karzniczka i wskazania organów właściwych w sprawie 

 

 Na podstawie art. 231  ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. – Kodeks postępowania 

administracyjnego (tekst jednolity: Dz.U. z 2018 r., poz. 2096 ze zm.1) 

uchwala się, co następuje: 

 § 1. Rada Gminy Damnica uznaje się za organ niewłaściwy do rozpatrzenia skargi na 

sołtysa sołectwa Karzniczka z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu do niniejszej uchwały. 

 § 2. W sprawach zgłoszonych przez skarżącego organami właściwymi są Policja, 

Prokuratura i Sądy Powszechne. 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Damnica. 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Damnica 

 

Kazimierz Kozina 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2019 r., poz. 60. 


